ПРОТОКОЛ

заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 43

                                                                                  от 18.02.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А. - первый заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  начало рассмотрения  заявок на участие в аукционе  на право заключения муниципального контракта на выполнение капитального ремонта кровли здания школы искусств в п. Уваровка.

           Муниципальный заказчик –  администрация Можайского муниципального района.

     Начальная (максимальная) цена контракта: 3 100,0 тыс. руб. Источник финансирования: бюджет Можайского муниципального района – 960,0 тыс. руб., внебюджетные источники – 2 140,0 тыс. руб.

Извещение о проведении аукциона опубликовано в газете «Новая жизнь» от 26.01.2008 г. № 7 и размещено на официальном сайте г. Можайска 26.01.2008 г.

До окончания срока подачи  заявок на участие в аукционе подана одна  заявка.  Участником размещения заказа является:

· ООО «Уваровская ПМК-46» (143260, МО, Можайский р-н, п. Уваровка, ул. Советсткая, д.2).

       Участником размещения заказа предложены следующие условия исполнения контракта:

· цена контракта: 3 027 865,0 руб.;

· срок выполнения работ: февраль-апрель 2008 г.;

· срок гарантии на выполняемые работы: 24 месяца.

Единая комиссия решила:

1. Признать аукцион несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка  на участие в аукционе.

2. Рассмотреть  заявку  на участие в аукционе участника размещения заказа ООО «Уваровская ПМК-46» в сроки и в порядке, установленным Федеральным законом № 94-ФЗ.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________Р.А.Уманец

                                                          _______________________Т.А.Космачева

                                                         _______________________З.В.Белогубова

                                                         _______________________Л.Ф.Бушмакина

                  _______________________В.И.Гардер

             _______________________С.М.Паничкина

             _______________________Р.П.Ущеко

             _______________________Е.Н.Трещетенкова